



Kościerzyna, dnia 26.08.2022 r.

ZDP.272.3.2.2022

**Odpowiedź na zapytania nr 2
do postępowania przetargowego nr ZDP.272.3.2022**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), **Zarząd Dróg Powiatowych w Kościerzynie, ul. Drogowców 2, 83-400 Kościerzyna** udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr **2022/BZP 00300475/01** z dnia 10.08.2022 r. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na wykonanie zadania pn.: **„Przebudowa dróg powiatowych” z podziałem na części**
Część 1.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2411G od Liniewa do Starych Polaszek”,
Część 2.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2415G od DW 221 w miejscowości Będomin do Starego Barkoczyna”

Zapytanie 11:

Dotyczy części 1: jaką grubość podbudowy z kruszywa łamanego C50/30 - zjazdy przez chodnik poz. 20 przedmiaru robót, czy 22 cm jak jest w przedmiarze, czy 25 cm według PW i przekrojów konstrukcyjnych ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że podbudowa z kruszywa łamanego C50/30 pod zjazdy przez chodnik ma mieć gr. 25 cm wg PW i przekrojów konstrukcyjnych. Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany w tym zakresie przedmiar dla części 1 – Branża Drogowa (poz. 20).

Zapytanie 12:

Dotyczy części 1: dotyczy poz. 24 przedmiaru robót - warstwa mrozoodporna kruszywa związanego cementem C 1,5/2 - poszerzenia jezdni DP, w przedmiarze brak grubości, według PW grubość wynosi 22 cm, proszę o potwierdzenie jaką grubość przyjąć ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że grubość warstwy mrozoodpornej kruszywa związanego cementem C 1,5/2 - poszerzenia jezdni DP (poz. 24 w przedmiarze) należy przyjąć zgodnie z PW tj. 22 cm.

Zapytanie 13:

Dotyczy części 1: dotyczy poz. 34 przedmiaru robót - kostka betonowa szara 8 cm , na podsypce cementowo - piaskowej 3 cm - zjazdy i zatoki autobusowe, w przedmiarze jest 750 m², a powinno być 1056 m² (zjazdy 750 + zatoki autobusowe 211 + zatoki postojowe 95) , proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm, która obejmuje: zjazdy przez chodnik 750 m² + zatoki autobusowe 211 m² i zatoki postojowe 95 m², to w

sumie 1056 m². Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany w tym zakresie przedmiar dla części 1 – Branża Drogowa (poz. 34).

Zapytanie 14:

Dotyczy części 2: jaką grubość podbudowy z kruszywa łamanego C50/30 - zjazdy przez chodnik poz. 22 przedmiaru robót, czy 22 cm jak jest w przedmiarze, czy 25 cm według PW i przekrojów konstrukcyjnych ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że podbudowa z kruszywa łamanego C50/30 pod zjazdy przez chodnik ma mieć gr. 25 cm wg PW i przekrojów konstrukcyjnych. Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany w tym zakresie przedmiar dla części 2 – Branża Drogowa (poz. 22).

Zapytanie 15:

Dotyczy części 2: poz. 35 przedmiaru robót - kostka betonowa szara 8 cm , na podsypce cementowo - piaskowej 3 cm - zjazdy i zatoki autobusowe, w przedmiarze jest 460 m², a powinno być 565 m² (zjazdy 460 + zatoki autobusowe 105), proszę o potwierdzenie ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm, która obejmuje: zjazdy przez chodnik 460 m² + zatoki autobusowe 105 m², to w sumie 565 m². Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany w tym zakresie przedmiar dla części 2 – Branża Drogowa (poz. 35).

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
w Kościerzynie
(podpis kierownika Zamawiającego)
Wiesław Ulatowski

Otrzymuje:

1. <https://zdpkoscierzyna.pl>
2. <https://miniportal.uzp.gov.pl>
3. Wykonawcy
4. a/a